
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE
STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA

MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI PASSIVI 

FINALI AL 
31/12/2022

STANZIAMENTI 
FINALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2024

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2025 Note/Cod. finanziario

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

0101 PROGRAMMA 01: ORGANI ISTITUZIONALI

TITOLO 1: Spese correnti

01.01.103 MACROAGGREGATO: Acquisto di beni e servizi

101010 BENI PER ATTIVITA' DI RAPPRESENTANZA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

233,28

 

0,00

400,00

300,00

300,00

0,00

300,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.1.03.01.02.000

TOTALE PROGRAMMA 01: ORGANI ISTITUZIONALI

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

233,28

 

0,00

400,00

300,00

300,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

 

0,00

0,00

0,00

 

0103 PROGRAMMA 03: GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, 
PROVVEDITORATO

TITOLO 1: Spese correnti

01.03.103 MACROAGGREGATO: Acquisto di beni e servizi

103020 ONERI PER SERVIZI DI CASSA 291,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

1.100,00

 

0,00

1.750,00

1.100,00

1.013,00

0,00

1.100,00

500,00
0,00

0,00

 

500,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.17.000

TOTALE PROGRAMMA 03: GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, 
PROVVEDITORATO

291,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

1.100,00

 

0,00

1.750,00

1.100,00

1.013,00

0,00

1.100,00

500,00

0,00

0,00

 

500,00

0,00

0,00

 

0108 PROGRAMMA 08: STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI

TITOLO 1: Spese correnti

01.08.103 MACROAGGREGATO: Acquisto di beni e servizi

108010 MANUTENZ ORDINARIA E RIP HARDWARE A SUPP AMM.NE 201,30 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

2.000,00

 

0,00

2.307,17

2.500,00

905,93

0,00

2.500,00

2.000,00
0,00

0,00

 

2.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.09.000

TOTALE PROGRAMMA 08: STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI

201,30 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

2.000,00

 

0,00

2.307,17

2.500,00

905,93

0,00

2.500,00

2.000,00

0,00

0,00

 

2.000,00

0,00

0,00

 

0111 PROGRAMMA 11: ALTRI SERVIZI GENERALI

TITOLO 1: Spese correnti

01.11.103 MACROAGGREGATO: Acquisto di beni e servizi

icptpz-09/06/2023-35 - Determinazione del dirigente scolastico



MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI PASSIVI 

FINALI AL 
31/12/2022

STANZIAMENTI 
FINALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2024

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2025

Note/Cod. finanziario

111030 PRESTAZ PROF.LI E SPECIALISTICHE A SUPPORTO AMM.NE 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

12.845,72

 

0,00

12.845,72

10.609,24

5.916,40

0,00

10.609,24

10.000,00
5.148,00

0,00

 

10.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.11.000

TOTALE PROGRAMMA 11: ALTRI SERVIZI GENERALI

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

12.845,72

 

0,00

12.845,72

10.609,24

5.916,40

0,00

10.609,24

10.000,00

5.148,00

0,00

 

10.000,00

0,00

0,00

 

TOTALE MISSIONE 01: SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

492,30 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

16.179,00

 

0,00

17.302,89

14.509,24

8.135,33

0,00

14.509,24

12.500,00

5.148,00

0,00

 

12.500,00

0,00

0,00

 

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

0402 PROGRAMMA 02: ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA

TITOLO 1: Spese correnti

04.02.102 MACROAGGREGATO: Imposte e tasse a carico dell'ente

402010 IRAP 15,30 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

700,00

 

0,00

800,00

700,00

700,00

0,00

700,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.1.02.01.01.000

04.02.103 MACROAGGREGATO: Acquisto di beni e servizi

402070 GIORNALI E RIVISTE 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

200,00

 

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

200,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.1.03.01.01.000

402080 CANCELLERIA E MATERIALE DI FACILE CONSUMO 5.175,30 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

8.550,32

 

0,00

9.261,23

2.000,00

453,84

0,00

7.000,00

2.000,00
0,00

0,00

 

2.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.01.02.000

402090 ACQUISTO LIBRI DI TESTO 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

30.656,66

 

0,00

32.608,21

37.000,00

0,00

0,00

37.000,29

16.000,00
0,00

0,00

 

16.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.01.02.000

402100 ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI N.A.C. 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

9.525,00

 

0,00

9.525,00

10.000,00

7.588,65

0,00

10.000,00

10.000,00
0,00

0,00

 

10.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.01.05.000

402110 RIMB SPESE AGLI ORGANI ISTITUZ DELL'AMM.NE E AL DS 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

50,00

 

0,00

50,00

500,00

218,63

0,00

500,00

500,00
0,00

0,00

 

500,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.01.000



MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI PASSIVI 

FINALI AL 
31/12/2022

STANZIAMENTI 
FINALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2024

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2025

Note/Cod. finanziario

402120 RIMB SPESE PER IL PERS DOCENTE, ATA E ASS.EDUC 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

1.250,00

 

0,00

1.250,00

2.000,00

652,50

0,00

2.000,00

2.000,00
0,00

0,00

 

2.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.02.000

402140 FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE 600,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

4.500,00

 

0,00

5.412,00

4.000,00

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00
0,00

0,00

 

4.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.04.000

402150 UTENZE E CANONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

2.200,00

 

0,00

3.086,60

2.000,00

1.127,06

0,00

2.000,00

2.000,00
0,00

0,00

 

2.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.05.000

402160 TRASPORTI, LICENZE SOFTWARE,NOLEGGIO ATTREZ E IMP. 211,55 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

27.800,00

 

0,00

27.114,00

29.250,00

22.604,11

0,00

29.250,00

23.375,00
0,00

0,00

 

23.375,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.07.000

402170 INC.LIBERO PROFESS. DI STUDI,RIC E CONS. DIDATTICA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

0,00

 

0,00

930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.10.000

402180 ASS PSICOLOGICA,MED LING E ALTRE PREST PROF E SPEC 2.822,50 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

30.647,22

 

0,00

30.988,02

23.457,49

16.655,60

0,00

20.663,45

13.704,52
0,00

0,00

 

13.704,52
0,00

0,00

 

U.1.03.02.11.000

402200 SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

800,00

 

0,00

800,00

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00
0,00

0,00

 

2.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.13.000

402210 SERVIZIO DI MENSA 763,78 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

8.500,00

 

0,00

9.000,00

9.000,00

8.000,00

0,00

9.000,00

8.000,00
0,00

0,00

 

8.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.14.000

402220 SPESE POSTALI E ALTRE SPESE 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

300,00

 

0,00

300,00

300,00

200,00

0,00

300,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.16.000

402230 SERV INFORMATICI, TELECOM A SUPP DELLA DIDATTICA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

100,00

 

0,00

100,00

1.000,00

61,00

0,00

1.000,00

1.000,00
0,00

0,00

 

1.000,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.19.000

402240 VITTO, ALLOGGIO,ALTRE SPESE ATTIVITA' DIDATTICHE 930,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

38.701,00

 

0,00

39.934,63

38.843,68

25.842,79

0,00

38.843,68

16.875,00
0,00

0,00

 

16.875,00
0,00

0,00

 

U.1.03.02.99.000

04.02.104 MACROAGGREGATO: Trasferimenti correnti



MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI PASSIVI 

FINALI AL 
31/12/2022

STANZIAMENTI 
FINALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2024

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2025

Note/Cod. finanziario

402250 TRASFERIM. AD AGENZIE E ENTI STRUMENTALI DELLA PAT 410,61 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

4.500,00

 

0,00

4.500,00

4.000,00

1.792,43

0,00

4.000,00

4.000,00
0,00

0,00

 

4.000,00
0,00

0,00

 

U.1.04.01.02.000

04.02.109 MACROAGGREGATO: Rimborsi e poste correttive delle entrate

402300 RIMB CORRENTI A FAMIGL SOMME NON DOVUTE/IN ECCESSO 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

400,00

 

0,00

400,00

1.000,00

200,00

0,00

1.000,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.1.09.99.04.000

TITOLO 2: Spese in conto capitale

04.02.202 MACROAGGREGATO: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

402310 MOBILI E ARREDI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

252,56

 

0,00

252,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.2.02.01.03.000

402330 ATTREZZATURE 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

17.707,31

 

0,00

17.768,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.2.02.01.05.000

402340 MACCHINE PER UFFICIO 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

0,00

 

0,00

2.000,00

2.000,00

1.012,60

0,00

2.000,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.2.02.01.06.000

402350 HARDWARE 2.928,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

13.507,44

 

0,00

16.507,44

11.597,89

3.692,94

0,00

9.535,57

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.2.02.01.07.000

402390 ATTUAZIONE PROGETTI COFINANZIATI UE E FSE 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

0,00

 

0,00

0,00

149.032,61

0,00

0,00

74.500,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.2.02.03.99.000

TOTALE PROGRAMMA 02: ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA

13.857,04 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

200.847,51

 

0,00

212.788,31

329.881,67

90.802,15

0,00

255.492,99

105.454,52

0,00

0,00

 

105.454,52

0,00

0,00

 

0406 PROGRAMMA 06: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE

TITOLO 1: Spese correnti

04.06.103 MACROAGGREGATO: Acquisto di beni e servizi

406010 GENERI ALIMENTARI, ALTRI BENI E MAT DI CONSUMO BES 275,39 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

1.246,13

 

0,00

1.246,13

1.000,00

200,00

0,00

1.000,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.1.03.01.02.000



MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI PASSIVI 

FINALI AL 
31/12/2022

STANZIAMENTI 
FINALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2024

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2025

Note/Cod. finanziario

406030 CONVENZIONI ED ALTRI SERVIZI PER ASSISTENZA BES 13.079,23 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

147.589,92

 

0,00

159.739,99

90.321,88

89.324,88

0,00

121.611,93

60.595,28
0,00

0,00

 

60.595,28
0,00

0,00

 

U.1.03.02.11.000

TITOLO 2: Spese in conto capitale

04.06.202 MACROAGGREGATO: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

406050 ATTREZZATURE E POSTAZIONI DI LAV HARDWARE PER BES 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

2.000,00

 

0,00

2.000,00

2.000,00

1.947,12

0,00

2.000,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.2.02.01.07.000

TOTALE PROGRAMMA 06: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE

13.354,62 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

150.836,05

 

0,00

162.986,12

93.321,88

91.472,00

0,00

124.611,93

60.595,28

0,00

0,00

 

60.595,28

0,00

0,00

 

TOTALE MISSIONE 04: ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

27.211,66 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

351.683,56

 

0,00

375.774,43

423.203,55

182.274,15

0,00

380.104,92

166.049,80

0,00

0,00

 

166.049,80

0,00

0,00

 

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

2001 PROGRAMMA 01: FONDI DI RISERVA

TITOLO 1: Spese correnti

20.01.110 MACROAGGREGATO: Altre spese correnti

200110 FONDO DI RISERVA SPESE OBBLIGATORIE 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

700,00

 

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.1.10.01.01.000

200120 FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

266,72

 

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00
0,00

0,00

 

1.000,00
0,00

0,00

 

U.1.10.01.01.000

TOTALE PROGRAMMA 01: FONDI DI RISERVA

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

966,72

 

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

 

1.000,00

0,00

0,00

 

TOTALE MISSIONE 20: FONDI E ACCANTONAMENTI

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

966,72

 

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

 

1.000,00

0,00

0,00

 

MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI

9901 PROGRAMMA 01: SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO

TITOLO 7: Uscite per conto terzi e partite di giro



MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI PASSIVI 

FINALI AL 
31/12/2022

STANZIAMENTI 
FINALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2024

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2025

Note/Cod. finanziario

99.01.701 MACROAGGREGATO: Uscite per partite di giro

990010 VERS RIT PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 1.674,42 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

20.000,00

 

0,00

20.000,00

30.000,00

30.000,00

0,00

30.000,00

30.000,00
0,00

0,00

 

30.000,00
0,00

0,00

 

U.7.01.01.02.000

990040 VERS RIT ERARIALI SU REDD DA LAVORO AUTONOMO-IRPEF 36,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

3.000,00

 

0,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00
0,00

0,00

 

3.000,00
0,00

0,00

 

U.7.01.03.01.000

990050 VERS RIT PREV-ASSISTENZ SU REDDITI DA LAV AUTONOMO 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

1.000,00

 

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00
0,00

0,00

 

1.000,00
0,00

0,00

 

U.7.01.03.02.000

990060 VERSAMENTO PER MANDATI INESTINTI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

1.000,00

 

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00
0,00

0,00

 

1.000,00
0,00

0,00

 

U.7.01.99.01.000

990070 SPESE MINUTE E GESTIONE CARTA DI CREDITO 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

3.900,00

 

0,00

3.900,00

3.600,00

3.600,00

0,00

3.600,00

3.600,00
0,00

0,00

 

3.600,00
0,00

0,00

 

U.7.01.99.03.000

990080 ALTRE USCITE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

1.000,00

 

0,00

1.000,00

1.000,00

34,68

0,00

1.000,00

1.000,00
0,00

0,00

 

1.000,00
0,00

0,00

 

U.7.01.99.99.000

99.01.702 MACROAGGREGATO: Uscite per conto terzi

990090 ACQUISTO DI BENI PER CONTO DI TERZI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

1.000,00

 

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00
0,00

0,00

 

1.000,00
0,00

0,00

 

U.7.02.01.01.000

990100 ACQUISTO DI SERVIZI PER CONTO DI TERZI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

8.000,00

 

0,00

8.000,00

1.000,00

96,00

0,00

1.000,00

1.000,00
0,00

0,00

 

1.000,00
0,00

0,00

 

U.7.02.01.02.000

990110 COSTITUZ DEPOS.CAUZIONALI O CONTRATTUALI C/O TERZI 19,60 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

 

0,00
0,00

0,00

 

U.7.02.04.01.000

TOTALE PROGRAMMA 01: SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO

1.730,02 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

38.900,00

 

0,00

38.900,00

41.600,00

37.730,68

0,00

41.600,00

41.600,00

0,00

0,00

 

41.600,00

0,00

0,00

 



MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI PASSIVI 

FINALI AL 
31/12/2022

STANZIAMENTI 
FINALI 2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2023

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2024

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2025

Note/Cod. finanziario

TOTALE MISSIONE 99: SERVIZI PER CONTO TERZI

1.730,02 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato
previsione di cassa

38.900,00

 

0,00

38.900,00

41.600,00

37.730,68

0,00

41.600,00

41.600,00

0,00

0,00

 

41.600,00

0,00

0,00

 

TOTALE MISSIONI

29.433,98 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

407.729,28

 

0,00

431.977,32

481.312,79

228.140,16

0,00

436.214,16

221.149,80

5.148,00

0,00

 

221.149,80

0,00

0,00

 

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

29.433,98 previsione di competenza
di cui già impegnato
di cui f.do plur. vincolato

previsione di cassa

407.729,28

 

0,00

431.977,32

481.312,79

228.140,16

0,00

436.214,16

221.149,80

5.148,00

0,00

 

221.149,80

0,00

0,00

 

 


	01
	0101
	1
	01.01.103


	0103
	1
	01.03.103


	0108
	1
	01.08.103


	0111
	1
	01.11.103



	04
	0402
	1
	04.02.102
	04.02.103
	04.02.104
	04.02.109

	2
	04.02.202


	0406
	1
	04.06.103

	2
	04.06.202



	20
	2001
	1
	20.01.110



	99
	9901
	7
	99.01.701
	99.01.702






